SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

BANCA EXAMINADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME A RETIFICAÇÃO N° 01 DO EDITAL Nº 12/2016  PUBLICADO NO DOU EM
16/03/2016

ÁREA: Direito

  Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a Banca

Examinadora  do  Concurso  Público  para  o  cargo  de  Professor  Substituto  da  Regional  Jataí  da

Universidade Federal de Goiás, do curso de Direito na área de Direito, conforme o que consta do

processo nº. 23070.002298//2016-30.

Nome Instituição
Composição

da Banca

Prof. Me. Carlos Augusto de Oliveira Diniz Regional Jataí - UFG Presidente

Prof ª. Me. Carla Benitez Martins Regional Jataí - UFG Membro

Prof ª. Dra.  Liliane Vieira Martins Leal Regional Jataí - UFG Membro

Prof. Me. André Felipe Soares de Arruda Regional Jataí - UFG Suplente

Prof ª. Me. Carolina Ferreira Souza Regional Jataí - UFG Suplente

Chefia da Unidade Acadêmica Especial  de Ciências Sociais Aplicadas da  Regional Jataí da
Universidade Federal de Goiás, às 9 horas do dia dezessete de março de dois mil e dezesseis.

 Prof ª. Me. Carolina Ferreira Souza
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas da UFG/REJ